Vitória da Conquista, 29 de abril de 2022.

Oficio 010/022

REQUERIMENTO USO DA TRIBUNA LIVRE

Sr. LUÍS CARLOS DUDÉ
Presidente da Câmara Municipal

Nesta

SR. PRESIDENTE,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, Solicitar o Uso da Tribuna Livre para
falar da importância da Instalação da Segunda Edição da Prefeitura Móvel no Bairro Lagoa
das Flores. Pedimos também o apoio desta casa para reforçar a nossa pretensão.

Atenciosamente,

,

:;"'"
ASSOCIAÇAO DOS MORADORES DOS POVOADOS CHOÇA, CAMPO DAS

FLORES E ADJACÊNCIAS.
Presidente: MARCELO BRITO

(77) 9 9961 3116